
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 

Odbor investic a majetku 

 

   HOFMAN ARCHITEKTI s.r.o. 

Radčina 522/14  
Praha 6, 161 00 

IČO: 04746015 

VÁŠ DOPIS č.j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-136/2023-OIM-OBJ/1 

  

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX:  

E-MAIL: oim@msp.justice.cz 

 

Praha: 
Počet listů: 3 

Přílohy: 0 

 

Objednávka  

 

Vážení, 
 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 17. 2. 2023 u Vás objednáváme zpracování projektové 
dokumentace interiérového vybavení včetně výkazu výměr, položkového rozpočtu, podkladů 
pro výběr dodavatele a výkonu autorského dozoru (v souvislosti s dodávkou interiéru) pro 
akci MSp- reko objektu Dukelská čp. 999, Benešov 

PD Interiérového vybavení bude obsahovat: 

1. Výkresová část:  
• Půdorysné řešení interiéru v měřítku.  
• Návrh vybavení interiéru kanceláří  
• Návrh vybavení interiéru prostor justiční stráže, pokladny, podatelny, 

výslechových místností, místnosti pro utajeného svědka, čajových 
kuchyněk a zasedací místnosti  

• Návrh vybavení interiéru spisoven včetně návrhu regálů   
• Výkresy typových místností včetně typových vizualizací - rozvržení 

prostoru a barevnosti navrhovaných výrobků ve 3D - alespoň u 3 
navrhovaných místností (jedné zasedací místnosti a dvou typických 
kanceláří) . 
 

2. Textová část:    

• Technická zpráva. 

• Přehled všech konkrétních výrobků, které budou v návrhu použity 
včetně určení jejich rozměrů, parametrů a specifikací. 

• Řešení barevnosti a povrchových úprav výrobků. 
• Materiálové řešení výrobků. 

 



- Veškeré atypické i typové prvky a materiály v rámci tohoto projektu musí svou 

povahou, technickými vlastnostmi a provedením odpovídat účelu užití. Základním 
faktorem je umístění v daném provozu s danou zátěží. 

- Veškeré použité materiály musí být v souladu s požárně bezpečnostním řešením 
stavby. 

- Návrh interiérového vybavení jednacích síní není předmětem plnění této veřejné 
zakázky - PD Interiérového vybavení. 

 

3. Výkaz výměr včetně oceněného soupisu dodávek a prací 
 

4. Podklady pro výběr dodavatele:  
• Výkresy výrobků včetně produktových listů 

• Specifikace min. standardů použitých materiálů 

 

5. Výkon autorského dozoru (v souvislosti s dodávkou interiéru):  

• Kontrola dodávaných výrobku dle skutečnosti 
• Kontrola technologických postupů  
• Posuzování odchylek, změn a úprav  
• Provádění zápisů do stavebního deníku 

• Odsouhlasování faktur  
• Účast při reklamačních řízení  
• Spolupráce během výběrového řízení na dodavatele 

 

Dodavatel předloží 2 paré projektové dokumentace v tištěné podobě a jedno vyhotovení 
v elektronické podobě na datovém nosiči (CD, DVD). 

Celková cena:   
 

Způsob výpočtu jednotkových cen 

Název 
cena v Kč bez 

DPH 
DPH 21% v Kč cena v Kč s DPH 

 

Výkresová část  320 000,- 67 200,- 387 200,-  

Textová část  50 000,- 10 500,- 60 500,-  

Výkaz výměr včetně oceněného 
soupisu dodávek a prací  30 000,- 6 300,- 36 300,-  

Podklady pro výběr dodavatele  20 000,- 4 200,- 24 200,-  

Výkon autorského dozoru   15 000,- 3 150,- 18 150,-  

C E L K E M   435 000,- 91 350,- 526 350,-  

    
 



Termíny plnění: 
 

Výkresová část, Textová část, Výkaz výměr včetně oceněného soupisu dodávek a prací a 
Podklady pro výběr dodavatele budou předány zadavateli ve lhůtě do 6 měsíců od zveřejnění 
písemné objednávky v registru smluv.  

Výkon autorského dozoru bude vykonáván po celou dobu realizace a jeho výkon bude 

ukončen po předání a převzetí dodávky výrobků zadavatelem. 

Plnění veřejné zakázky bude ukončeno po předání a převzetí dodávky výrobků zadavatelem. 
 

Platební podmínky: 

Cena za zhotovení Výkresové části, Textové části, Výkazu výměr včetně oceněného soupisu 
dodávek a prací a Dokumentace pro výběr dodavatele bude uhrazena po předání a převzetí 
zadavatelem. 

Cena za výkon autorského dozoru bude uhrazena po předání a převzetí dodávky výrobků 
zadavatelem. 

Splatnost faktury 30 dnů. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 217/2023-MSP-CEO , bez 

jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické podobě, 
nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na  
e-mailovou adresu: posta@msp.justice.cz.  

  
 

Smluvní pokuta: 

Pokud Dodavatel nedodrží dobu plnění jednotlivých částí, dohodnutou v této písemné 
objednávce, zaplatí Objednateli na jeho písemnou výzvu za každý den prodlení smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z ceny s DPH, připadající na příslušnou část plnění. Objednatel je 
oprávněn tuto svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce 
Zhotovitele na Dílčí platbu dle jednotlivé části plnění.  

S pozdravem  

 

                                                                                               Mgr. Pavel Kolář 
       ředitel odboru investic a majetku 

 

 

 
Bankovní spojení:         

                                                     

                       

 

   

                                 

 

mailto:posta@msp.justice.cz

